
 
ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №32 

ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

Н А К А З 
 

30.05.2017   м.Вінниця   № 204 
 

Про переведення учнів школи ІІ-ІІІ-го ступенів  

до наступних класів. 
 

 

 

 У відповідності до Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом МОН України від 

14.07.2015 р. № 762, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України від 30.07.2015 р. за 

№ 924/27369, відповідно до листа Міністерства освіти і науки України № 1/9-296 від 

09.06.2016 р. «Про структуру  2016-2017 навчального року та  навчальні плани 

загальноосвітніх навчальних закладів», рішення педагогічної ради  протокол № 06  від 

30.05.2017 р. 
 

Н А К А З У Ю : 

 

 1 Перевести учнів закладу до наступних класів за списком: 

 

 З 5а до 6а класу 

1.  Богомолов Владислав Олександрович 

2.  Бондар Крістіна Павлівна 

3.  Бурко Олександр Анатолійович 

4.  Василюк Вікторія Олександрівна 

5.  Волинець Юлія Віталіївна 

6.  Гавриленко Карина Олегівна 

7.  Гончарук Євгеній Андрійович 

8.  Горлатова Дар'я Павлівна 

9.  Грищук Ілона Олександрівна 

10.  Зайко Крістіна Володимирівна 

11.  Калита Андрій Віталійович 

12.  Карпенко Денис Анатолійович 

13.  Коваленко Ілля Русланович 

14.  Костецька Анастасія Сергіївна 

15.  Лосинська Кристина Дмитрівна 

16.  Мельник Валерія Костянтинівна 

17.  Піка Максим Олегович 

18.  Постовитюк Нікіта Сергійович 

19.  Постольський Олександр Сергійович 

20.  Потапова Вікторія Миколаївна 

21.  Початий Олег Віталійович 

22.  Романенко Вікторія Андріївна 

23.  Романенко Дар'я Олександрівна 

24.  Руда Діана Сергіївна 



 2 

25.  Саврацький Вадим Вікторович 

26.  Сидорченко Анна Рустамівна 

27.  Скакун Назарій Сергійович 

28.  Скорбун Тимофій Олегович 

29.  Швець Дмитро Анатолійович 

30.  Яковлєва Владислава Олександрівна 

 З 5б до 6б класу 

1.  Бойчук Анна Віталіївна 

2.  Бондарчук Анна Олександрівна 

3.  Василик Валерія Вадимівна 

4.  Гаврилюк Святослав Ігорович 

5.  Гаджук Олександр Сергійович 

6.  Горлач Софія Олегівна 

7.  Гусєва Марія Михайлівна 

8.  Дубініна Христина Андріївна 

9.  Дяченко Анастасія Сергіївна 

10.  Іванишин Олександр Олександрович 

11.  Іщенко Єлизавета Андріївна 

12.  Кириченко Анна Андріївна 

13.  Кітаєва Софія Володимирівна 

14.  Коваль Марія Вячеславівна 

15.  Костюк Тетяна Демянівна 

16.  Коцюрба Антон Борисович 

17.  Кошурніков Ростислав Юрійович 

18.  Літвінов Владислав Владиславович 

19.  Малюта Максим Васильович 

20.  Марцинковська Єлизавета Леонідівна 

21.  Матвєєва Аліна Володимирівна 

22.  Плохоніна Дар"я Варіївна 

23.  Поліщенко Ольга Петрівна 

24.  Поліщук Леонтій Дмитрович 

25.  Поспєлов Денис Олександрович 

26.  Присяжнюк Анастасія Олександрівна 

27.  Резидент Богдан Сергійович 

28.  Рябов Владислав Михайлович 

29.  Сергатюк Дар"я Олегівна 

30.  Ситнікова Дар"я Сергіївна 

31.  Соловей Вероніка Валеріївна 

32.  Соха Андрій Павлович 

33.  Тисячук Дар"я Сергіївна 

34.  Тисячук Олексій Сергійович 

35.  Федоров Назар Володимирович 

36.  Ящук Катерина Андріївна 

 З 5в до 6в класу  

1.  Бабчук Олександра Володимирівна 

2.  Багрій Єгор Олексійович 

3.  Баланчук Юлія Ігорівна 

4.  Безсмертна Діана Гуріївна 

5.  Боровик Аліна Володимирівна 

6.  Вітюк Володимир Артемович 

7.  Григоренко Максим Сергійович 

8.  Грицун Кіра Сергіївна 

9.  Драгнева Вікторія Сергіївна 

10.  Журбенко Назарій Васильович 

11.  Ібрагімова Лейла Рагім кизи 



 3 

12.  Каргальсков Максим Олегович 

13.  Колесник Дарина Павлівна 

14.  Крижевська Анна Олександрівна 

15.  Кузнічук Діана Вікторівна 

16.  Ляховецький Владислав Сергійович 

17.  Матчинська Ксенія Сергіївна 

18.  Матящук Ірина Віталіївна 

19.  Мезинець Надія Вікторівна 

20.  Петелько Дмитро Володимирович 

21.  Поліщук Дмитро Олександрович 

22.  Прокопець Дар"я Віталівна 

23.  Ріпа Анастасія Миколаївна 

24.  Романенко Олександр Олександрович 

25.  Савчук Євген Віталійович 

26.  Скворцова Валерія Вячеславівна 

27.  Скрицький Богдан Едуардович 

28.  Соболєва Ганна Олександрівна 

29.  Ткаченко Юрій Юрійовий 

30.  Франчук Владислав Сергійович 

31.  Хріпко Олег Ігорович 

32.  Шеїн Єкатерина Василівна 

33.  Янченко Анна Сергіївна 

 З 5г до 6г класу  

1.  Барабаш Єлизавета Євгеніївна 

2.  Бойван Марія Романівна 

3.  Борецький Владислав Віталійович 

4.  Будусь Владислав Дмитрович 

5.  Вельгус Павло Олегович 

6.  Войналович Єва Олександрівна 

7.  Войцещук Катерина Володимирівна 

8.  Герасимчук Олександр Анатолійович 

9.  Глуха Марія Вячеславівна 

10.  Гнидюк Антон Ігорович 

11.  Гураш Володимир Вячеславович 

12.  Демчук Діана Володимирівна 

13.  Дмитришен Сергій Валерійович 

14.  Драчук Владислав Андрійович 

15.  Журавська Вероніка Артемівна 

16.  Залюбівська Анастасія Богданівна 

17.  Коваль Георгій Володимирович 

18.  Кондратенко Юрій Костянтинович 

19.  Корнієнко Єгор Михайлович 

20.  Кривенко Максим Васильович 

21.  Кундельчук Олена Андріївна 

22.  Павловський Денис Вікторович 

23.  Павлюк Владислав Миколайович 

24.  Пахальчук Софія Ігорівна 

25.  Понюк Олексій Віталійович 

26.  Примчук Ольга Віталіївна 

27.  Пронченко Емілія Євгенівна 

28.  Ридванова Марія Кстянтинівна 

29.  Снігур Ярослав Олегович 

30.  Табачук Богдан Григорович 

31.  Урбан Анастасія Костянтинівна 

32.  Цюрпіта Кіра Володимирівна 



 4 

33.  Яковлева Анна Андріївна 

 З 5д до 6д класу 

1.  Антонова Руслана Дмитрівна 

2.  Бабій Максим Валентинович 

3.  Бородай Еліна Денисівна 

4.  Бугров Костянтин Вікторович 

5.  Вишталюк Аліна Ігорівна 

6.  Габрик Олександр Віталійович 

7.  Дидь Анатолій Вікторович 

8.  Єхлаков Андрій Сергійович 

9.  Завальнюк Аріна Дмитрівна 

10.  Загатіна Дар"я Олександрівна 

11.  Захарова Вероніка Дмитрівна 

12.  Ісмайлов Максим Артурович 

13.  Калетнік Анастасія Сергіївна 

14.  Кеба Максим Васильович 

15.  Кобенда Дмитро Володимирович 

16.  Ковальчук Анна Русланівна 

17.  Колмикова Аріна Юріївна 

18.  Кроль Вероніка Вадимівна 

19.  Мамонтов Даніїл Сергійович 

20.  Мельник Ярослав Дмитрович 

21.  Михайленко Вікторія Іванівна 

22.  Незіньковський Владислав Володимирович 

23.  Пальченко Олександра Олександрівна 

24.  Пальчук Іван Володимирович 

25.  Піскунічева Вікторія Валентинівна 

26.  Поляцько Ілля Сегрійович 

27.  Радківська Анна Віталіївна 

28.  Савчук Вікторія Олегівна 

29.  Сацюк Анастасія Сергіївна 

30.  Слободянюк Олександра Віталівна 

31.  Татарін Ілля Ігорович 

32.  Ткачук Олександр Олександрович 

33.  Умаров Антон Еліхман огли 

34.  Черняк Валерія Вікторівна 

 З 6а до 7а класу 

1.  Атаманюк Назар Олегович 

2.  Барденко Віталій Юрійович 

3.  Волошина Максим Євгенійович 

4.  Года Олена Олександрівна 

5.  Груділов Дмитро Вадимович 

6.  Денисюк Тетяна Сергіївна 

7.  Драгомирецька Олександра Олександрівна 

8.  Іваник Олег Олегович 

9.  Киян  Олександра Олегівна 

10.  Котробай Катерина Юріївна 

11.  Крисін Владислав Валерійович 

12.  Литвиненко Серафим Віталійович 

13.  Ліщун Адріана Сергіївна 

14.  Мельник Дар'я Олександрівна 

15.  Мельник Єлизавета Євгеніївна 

16.  Мельник Максим  Васильович 

17.  Новіков Даниїл Олександрович 

18.  Остапчук Світлана Олександрівна 



 5 

19.  Пелиховський Назарій Олексійович 

20.  Притака Каріна Віталіївна 

21.  Рабенчук Владислав Андрійович 

22.  Сазонов Андрій Олександрович 

23.  Сподарук Вероніка Ярославівна 

24.  Столяр Тетяна Василівна 

25.  Сюр Юлія Богданівна 

26.  Франчук Тетяна Олександрівна 

27.  Хардін Валерій В'ячеславович 

28.  Хренова Олександра Дмитрівна 

29.  Чаленко Ольга Володимирівна 

30.  Часовських Каріна Русланівна 

31.  Щербань Каріна Олегівна 

32.  Янковський Богдан Петрович 

 З 6б до 7б класу 

1.  Бабій Богдан Валентинович 

2.  Барабанова Аліна Євгеніївна 

3.  Бухтіярова Анастасія Василівна 

4.  Галунко Вікторія Михайлівна 

5.  Гринько Олександра Володимирівна 

6.  Джога Вікторія Віталіївна 

7.  Івчанська Олександра Василівна 

8.  Іродова Марія Олексіївна 

9.  Кирилюк Олег Олександрович 

10.  Козяр Євгенія Юріївна 

11.  Коломієць Єгор Анатолійович 

12.  Межвинський Ярослав Сергійович 

13.  Мильцев Єгор Ігорович 

14.  Осадчук Ярослав Міхейович 

15.  Патлюк Анастасія Олександрівна 

16.  Петровський Олександр Юрійович 

17.  Петруняк Інна Петрівна 

18.  Пилипенко Вікторія Станіславівна 

19.  Прокопчук Нікіта  Павлович 

20.  Пшеничнюк Каріна Володимирівна 

21.  Рижук Олександр Анатолійович 

22.  Скрипник Максим Вікторович 

23.  Сухоруков Артем Андрійович 

24.  Тарнаруцька Анастасія Русланівна 

25.  Тимошик Анастасія Юріївна 

26.  Тімощенко Ірина Романівна 

27.  Троянов Віталій Вадимович 

28.  Фурдипал Дмитро Андрійович 

29.  Шарай Владислав В'ячеславович 

30.  Шумейко Влада Володимирівна 

                                       З 6в до 7 в класу  

1.  Біла Крістіна Анатоліївна 

2.  Геласімов    Марк Андрійович 

3.  Гончаренко Марк Євгенович 

4.  Гоцуляк Анна Ігорівна 

5.  Демчук       Олександр  Олександрович 

6.  Добранський   Данило Олександрович 

7.  Дорошук Поліна Юріївна 

8.  Ємельянов           Іван Андрійович 

9.  Загвоздкін   Владислав Сергійович 



 6 

10.  Загорянський   Кирило  Юрійович 

11.  Зелена            Юліана Юріївна 

12.  Ільчук Олександра Ігорівна 

13.  Ковальова  Ліана Борисівна 

14.  Костікова Єлизавета Валеріївна 

15.  Лагуш Валерія Романівна 

16.  Ліщанюк Ілона Андріївна 

17.  Любарська Дар'я Ігорівна 

18.  Мозольков Артур Олегович 

19.  Морозова Анастасія Олександрівна 

20.  Олійник Анастасія В'ячеславівна 

21.  Пастушенко Вікторія Володимирівна 

22.  Поліщук Олександр Євгенович 

23.  Русин Владислав Павлович 

24.  Селезньова Анастасія Олександрівна 

25.  Серебрякова Тетяна Морісівна 

26.  Скакун Анастасія Романівна 

27.  Стасюк Богдан Сергійович 

28.  Юрченко Денис Юрійович 

29.  Якимчук Ярослав Русланович 

 З 6г до 7г класу 

1.  Бойчук Дана Борисівна 

2.  Бутрик Анастасія Олегівна 

3.  Воробйов Олександр Ігорович 

4.  Гірник Ілона Костянтинівна 

5.  Головенько Марія Анатоліївна 

6.  Гончаренко Дар'я Анатоліївна 

7.  Дембівська Каріна Дмитрівна 

8.  Дзюбенко Костянтин Романович 

9.  Зозуля Анна Андріївна 

10.  Ілик Владислав В'ячеславович 

11.  Ковальчук Вадим Олександрович 

12.  Когут Аліна Віталіївна 

13.  Колісніченко Владислав Віталійович 

14.  Кравець Катерина Володимирівна 

15.  Ліпський Євгеній Миколайович 

16.  Лосовська Софія Віталіївна 

17.  Мамедова Айтач Гурбан кизи 

18.  Міркін Максим Костянтинович 

19.  Мотичко Анастасія Станіславівна 

20.  Опанасюк Ігор Олегович 

21.  Панчук Антон Анатолійович 

22.  Підлісняк Андрій Михайлович 

23.  Постова Даря Леонідівна 

24.  Ратинська Валерія Леонідівна 

25.  руденко Артем Олександрович 

26.  Сенькевич Олексій Олександрович 

27.  Слободянюк Ілля Сергійович 

28.  Сташко Анна Олегівна 

29.  Федик Анастасія Миколаївна 

30.  Федоренко Олексій Олегович 

31.  Хлиповка Валентин Володимирович 

32.  Чорний Володимир Олександрович 

 З 6д до 7д  класу 

1.  Богданов Владислав Іванович 



 7 

2.  Боднар Вікторія Станіславівна 

3.  Васюра Вікторія Юріївна 

4.  Верозуб Олексій Артемович 

5.  Глодинський Даниіл Сергійович 

6.  Губернатор Владислав Ігорович 

7.  Гуцало  Анна Анатоліївна 

8.  Гуцало  Тетяна Анатоліївна 

9.  Драченко Олександр Ярославович 

10.  Какасян Олексій Анатолійович 

11.  Ковальчук Артем Володимирович 

12.  Кузьменко Владислав Віталійович 

13.  Кушіль Артем Ігорович 

14.  Марікуца Даря Валеріївна 

15.  Мачок Марина Олександрівна 

16.  Мокрицька Аліна Миколаївна 

17.  Онищук Тарас Андрійович 

18.  Оніщук Максим Миколайович 

19.  Плахотнюк Ростислав Володимирович 

20.  Севастьянова Ірина Сергіївна 

21.  Сімчук Максим Андрійович 

22.  Стороженко Яна Вадимівна 

23.  Сухар Вікторія Олександрівна 

24.  Тимофеєнко Дар'я Юріївна 

25.  Хлопіцький Андрій Павлович 

26.  Швець Юлія Олегівна 

27.  Шкробот Богдан Сергійович 

28.  Шпак Роман Андрійович 

29.  Юрчук Вадим Русланович 

30.  Юрчук Данило Русланович 

 З 7а до 8а класу 

1.  Андрійчук Ніна Андріївна 

2.  Бойван Катерина Романівна 

3.  Бондар Діана Віталіївна 

4.  Бурко Олексій Германович 

5.  Валігура Данило Вадимович 

6.  Варивода Максим Сергійович 

7.  Грушко Олександра Русланівна 

8.  Думенко Анастасія Миколаївна 

9.  Іськова Юлія Вікторівна 

10.  Коваль Владислав Максимович 

11.  Ковальчук Юлія В'ячеславівна 

12.  Кондратюк Даніелла Сергіївна 

13.  Кошевець Ілля Анатолійович 

14.  Кульчицький Вадим Андрійович 

15.  Ладанюк Анастасія Сергіївна 

16.  Ластівка  Вікторія Богданівна 

17.  Лисенко Юрій Іванович 

18.  Матвійчук Анастасія Олександрівна 

19.  Пастущин Артем Олександрович 

20.  Побережний Олександр Петрович 

21.  Поліщук Анастасія Євгеніївна 

22.  Попроцький Даниїл Віталійович 

23.  Прищепа Ольга Борисівна 

24.  Райніш Владислав Артурович 

25.  Рибак Михайло Вікторович 



 8 

26.  Склярук Олександр Миколайович 

27.  Снитко Анастасія Русланівна 

28.  Степанюк Анастасія Володимирівна 

29.  Супрунець Богдан Володимирович 

30.  Черненко Дар'я Андріївна 

31.  Шпук Микита Олександрович 

32.  Явгусішин Данило Сергійович 

33.  Якубишин Дмитро Олегович 

З 7б до 8б  класу 

1.  Белінський Олег Ярославович 

2.  Воробйова Богдана Олегівна 

3.  Воронюк Дар'я Володимирівна 

4.  Гаврищук Данило Сергійович 

5.  Галаніна Марія Сергіївна 

6.  Демченко Аліна Володимирівна 

7.  Дерипаска Єлизавета  Сергіївна 

8.  Джулай Анастасія Олександрівна 

9.  Дидь Костянтин Вікторович 

10.  Загоруйко Віта Олексіївна 

11.  Зентярекова Альона Миколаївна 

12.  Кобричук Вероніка Вікторівна 

13.  Коленко Марта Олексіївна 

14.  Кучер Олександр Миколайович 

15.  Ластовський Артем Віталійович 

16.  Луп'як Марія Дмитрівна 

17.  Лущ Марія Петрівна 

18.  Музіванов Денис Геннадійович 

19.  Мусевич Яна Андріївна 

20.  Ногаль Павло Андрійович 

21.  Оліярська Анастасія Володимирівна 

22.  Римкевич Георгій Вікторович 

23.  Рогальська Вікторія Юріївна 

24.  Середенко Айліта Михайлівна 

25. Сірак Валерія Сергіївна 

26. Скрицький Віталій Олександрович 

27 Совик Дмитро Едуардович 

28 Солонюк Данило Романович 

29 Сторожук Дана Володимирівна 

30 Сула Вероніка Володимирівна 

31 Тамбовський Андрій Анатолійович 

32. Таран Діана Романівна 

33. Фаренюк Артем Миколайович 

34. Чернелівська Катерина Олександрівна 

35. Шевчук Дмитро Ігорович 

36. Якименко Владислав Миколайович 

З 7в до 8в класу 

1.  Армаш Олексій Миколайович 

2.  Байдалюк Вікторія Русланівна 

3.  Берчук Анастасія Вадимівна 

4.  Вапняр Дмитро Олександрович 

5.  Гайдай Володимир Юрійович 

6.  Грохольський Андрій Вікторович 

7.  Діденко Володимир Федорович 

8.  Дорога Анастасія Юріївна 

9.  Ільченко Марія Ярославівна 



 9 

10.  Кваша Юлія Василівна 

11.  Курінний Ілля Олександрович 

12.  Леськова Адріана Анатоліївна 

13.  Мартинів Анастасія Олександрівна 

14.  Мартинюк Марія Юріївна 

15.  Мітіна Олеся Володимирівна 

16.  Новицький Валентин Сергійович 

17.  Орєхова Єлизавета Михайлівна 

18.  Палюх Матвій Євгенійович 

19.  Парандюк Олександра Вікторівна 

20.  Пастух Назарій Євгенійович 

21. Пєший Михайло Валентинович 

22. Романенко Нікіта Вікторович 

23. Січкар Марина Ігорівна 

24. Сорочук Наталія Сергіївна 

25. Стасюк Світлана Сергіївна 

26. Танасюк Віліна Ігорівна 

27. Трачук Владислав В'ячеславович 

28. Уровська Марія Сергіївна 

29. Черватюк Дар'я Русланівна 

30. Черниш Олексій Олексійович 

31 Шуляк Костянтин Олексійович 

32. Якубовський  Мирослав Леонідович 

З 7г до 8г класу 

1.  Барчишен Микола Ігорович 

2.  Бровко Аліса Володимирівна 

3.  Гарник Антон Сергійович 

4.  Гончарук Антон Віталійович 

5.  Гончарук Володимир Олександрович 

6.  Дмитришена Ольга Валеріївна 

7.  Дурда Олександра Олегівна 

8.  Зять Максим Владиславович 

9.  Кателіков Володимир Мирославович 

10.  Кв'ятковська Марія Віталіївна 

11.  Кіш Юлія Олегівна 

12.  Комніренко Владислав Олександрович 

13.  Мамедова Ругія Бахтіяр 

14.  Мельник Олександра Дмитрівна 

15.  Петренко Діана Олегівна 

16.  Путілова Анастасія Юріївна 

17. Синюк Єгор Борисович 

18. Скрипник Анна Василівна 

19. Смольц Олександр Володимирович 

20. Стовпець Владислав Валерійович 

21 Столяр Владислав Васильович 

22. Сушко Валентин Володимирович 

23. Ткач Олена Дмитрівна 

24. Чех Аніта Андріївна 

25 Шандрук Анастасія Павлівна 

26. Шелінг Іван Васильович 

27. Шпак Марина Володимирівна 

28. Ювченко Роман Русланович 

29. яковчук Артем Олександрович 

30. Янковий Євген Володимирович 

З 7рн до 8рн класу 



 10 

1.  Аль-Сіюрі Ата Абдельхакім 

2.  Буга Валентин Ігорович 

3.  Бугай Матвій Олександрович 

4.  Бялковська Ірина Андріївна 

5.  Воронкова Єлизавета Василівна 

6.  Генсіцька Анастасія Олександрівна 

7.  Дейбук Вячеслав Олександрович 

8.  Демченко Назар Володимирович 

9.  Добрянський Нікіта Олександрович 

10.  Дручинська Ольга Андріївна 

11.  Заворітній Данило Олегович 

12.  Іщук Олександра Юріївна 

13.  Ковтун Кирило Сергійович 

14.  Кондратюк Нікіта Сергійович 

15.  Кравчук Валерія Русланівна 

16.  Лінкевич Ростислав Богданович 

17.  Мазур Василь Васильович 

18.  Майданець Максим Олегович 

19.  Панадій Вероніка Володимирівна 

20.  Первачук Роман Юрійович 

21.  Пустовіт Дмитро Ігорович 

22.  Ратошнюк Вікторія Анатоліївна 

23.  Саксонова Ярослава Олександрівна 

24.  Скачко Олексій Сергійович 

25.  Томіна Катерина Вадимівна 

26.  Тхоржевська Анна Сергіївна 

27.  Українець Варвара Петрівна 

28.  Устінов Ярослав Андріанович 

29.  Федорова Наталія Володимирівна 

30.  Цабак Ганна Іванівна 

31.  Чаленко Віталій Юрійович 

32.  Швець Олександра Олексіївна 

33.  Ярецька Яна Вікторівна 

34.  Яценко Маріна Ігорівна 

З 8а до 9а класу 

1.  Бондар Вікторія Петрівна 

2.  Булгачек Каріна Олександрівна 

3.  Вадовська Єлизавета Сергіївна 

4.  Война В'ячеслав Володимирович 

5.  Гиндюк Валерія Володимирівна 

6.  Гирко Дмитро Олександрович 

7.  Голинський Денис Сергійович 

8.  Гринцевич Назар Андрійович 

9. Жданкін Володимир Володимирович 

10. Іродова Олександра Олексіївна 

11. Козяр Максим Олександрович 

12. Кондратюк Юлія Олександрівна 

13. Конопацька Марина Олександрівна 

14. Корчмар Катерина Андріївна 

15. Кошельник Марія Олександрівна 

16. Кубич Даніїл Русланович 

17. Куравський Максим Олегович 

18. Платенков Дмитро Андрійович 

19.. Сич Владислава Сергіївна 

20. Сідак Володимир Миколайович 



 11 

 

 

 

1.  Артехович Микита Віталійович 

2.  Бешлей  Аліна Василівна 

3.  Біцюк Дмитро Олександрович 

4.  Войтюк Максим Вікторович 

5.  Гашамлі Мурад Фархад огли 

6.  Гашамлі Фаталі Фархат огли 

7.  Гіняга Руслана Дмитрівна 

8.  Гордєєва Олександра Олександрівна 

9.  Данилов Максим Сергійович 

10.  Дода Софія Олександрівна 

11.  Жашкевич Олександра Олександрівна 

12.  Зінченко Максим Миколайович 

21. Соловйов Максим Анатолійович 

22. Степовий Андрій Сергійович 

23. Столяр Владислав Олександрович 

24. Столярчук Дар'я Володимирівна 

25 Ткачук Максим Олександрович 

26. Тютюнник Дмитро Олексійович 

27 Харькова Вікторія Андріївна 

28. Чабанюк Анна Дмитрівна 

29. Шевчук Уляна Анатоліївна 

30. Шупрович Віталій Олександрович 

З 8б до 9б класу 

1.  Адамчук Марія Ігорівна 

2.  Васільська Дар'я Олегівна 

3.  Глухенький Дмитро Вікторович 

4.  Глухова Анна Миколаївна 

5.  Головащенко Анастасія Олександрівна 

6.  Гончарук Софія Олегівна 

7.  Дробязко Євгеній Романович 

8.  Євдокименко Анастасія Віталіївна 

9. Заяц Владислав Володимирович 

10. Зінченко Ярослав Сергійович 

11. Камінська Олександра Сергіївна 

12. Квасницька Олександра Геннадіївна 

13. Колонюк Анна Олександрівна 

14. Колосов Тимофій Богданович 

15. Кульчицький Роман Андрійович 

16. Лапіна Єлизавета Русланівна 

17. Липовецький Олександр Сергійович 

18. Ломакін Максим Олександрович 

19.. Ломоносов Владислав Олексійович 

20. Метусова Вероніка Володимирівна 

21. Ногаль Анастасія Андріївна 

22. Паровая Марія Дмитрівна 

23. Печенюк Катерина Олександрівна 

24. Плохоніна Марія Валеріївна 

25 Подзигун Владислав Володимирович 

26. Русановська Карина Вадимівна 

27. Симоненко Марина В'ячеславівна 

28. Скороход Тарас Ярославович 

29. Стягайло Катерина Олегівна 

30. Тейфурова Аміна Ельшанівна 

31. Яценко Богдан Віталійович 

 З 8в до 9в класу 



 12 

13.  Іваніко  Анастасія Сергіївна 

14.  Клименко Оксана Віталіївна 

15.  Ковальчук Максим Володимирович 

16.  Луканюк Ельшан Ельшанович 

17.  Марценюк Тетяна Юріївна 

18.  Масловата Алана Олегівна 

19.  Матвійчук Руслана Дмитрівна 

20.  Мушенко Алла Сергіївна 

21.  Огурцова Вероніка Олександрівна 

22.  Петрівник Аліна Русланівна 

23.  Пилипак Захар Тарасович 

24.  Соколян Вероніка Олександрівна 

25.  Стрелков Микола Григорович 

26.  Татарин Валерій Ігорович 

27.  Фарафонова Марія Сергіївна 

28.  Хмель Іван Юрійович 

29.  Худіна Анастасія Юріївна 

30.  Швець Анастасія Олександрівна 

31.  Шуригін Максим Віталійович 

32.  Ярощук Ян Тимурович 

 

 з 8г до 9г класу 

1.  Акішкін Микола Олегович 

2.  Безносюк Вероніка Сергіївна 

3.  Бітірякова Анастасія Андріївна 

4.  Буник Вікторія Артемівна 

5.  Бурлакова Вікторія Геннадіївна 

6.  Войцещук Анна Володимирівна 

7.  Воротнюк Олена Олександрівна 

8.  Глухман Наталія Іванівна 

9.  Задворна Владислава Іванівна 

10.  Зубань Дар'я Віталіївна 

11.  Карев Олексій Едуардович 

12.  Киндяк Богдан Ігорович 

13.  Климчук Анастасія Андріївна 

14.  Козак Валентин Вікторович 

15.  Кособуцький Олег Віталійович 

16.  Куба Владислав Олександрович 

17.  Кулаковський Євгеній Геннадійович 

18.  Лапко Анастасія Вадимівна 

19.  Маковський Владислав Олегович 

20.  Масловська Анастасія Сергіївна 

21.  Москаленко Іван Вікторович 

22.  Пасічнюк Вікторія Олександрівна 

23.  Піка Вадим Олегович 

24.  Поліщук Аліна Володимирівна 

25.  Рак  Олександр Олександрович 

26.  Смоляк Максим Володимирович 

27.  Ткач Тимур Олександрович 

28.  Ткачук Андрій Олександрович 

29.  Шкробот Єгор Сергійович 

 з 8рн до 9рн класу 

1.  Бровко Орест Володимирович 

2.  Бялковська  Павлина Андріївна 

3.  Волк Пилип Володимирович 



 13 

4.  Губерський Назар В'ячеславович 

5.  Гудзевич Назар Анатолійович 

6.  Деркач Ірина Володимирівна 

7.  Дуднік Анастасія Юріївна 

8.  Кобець Марія Павлівна 

9.  Колесніченко Лілія Андріївна 

10.  Комісарчук Ярослав Олександрович 

11.  Король Маргарита Русланівна 

12.  Костіков Савелій Валерійович 

13.  Кундельчук Валерія Сергіївна 

14.  Мазуренко Вікторія Віталіївна 

15.  Павленко Володимир Віталійович 

16.  Панчишина Анастасія Олегівна 

17.  Пирін Костянтин Юрійович 

18.  Поліщук Юрій Олександрович 

19.  Пращук Євгеній Олександрович 

20.  Романюк Анастасія Сергіївна 

21.  Селезньова Тетяна Олександрівна 

22.  Стасюк Анна Олександрівна 

23.  Субботін Артем Олегович 

24.  Томін Валентин Вадимович 

25.  Федоров Данило Віталійович 

26.  Хохлов Олексій Андрійович 

27.  Хохлова Олена Андріївна 

28.  Чабан Анна Олександрівна 

з 10а до 11а 

1.  Анепська Юлія Сергіївна 

2.  Артикова Віта Олександрівна 

3.  Безпалько Альона Ігорівна 

4.  Біла Аліна Сергіївна 

5.  Бондаренко Марина Олександрівна 

6.  Виноградська Маріанна Ігорівна 

7.  Волошина Злата Сергіївна 

8.  Гладун Андрій Олександрович 

9.  Гордань Михайло Володимирович 

10.  Дмитришина Яна Павлівна 

11.  Залюбівська  Яна Богданівна 

12.  Карпенко Марина Павлівна 

13.  Ковтун Маргарита Сергіївна 

14.  Кородзієвська Сніжана Олександрівна 

15.  Костюк Сергій Вікторович 

16.  Криклива Валерія Вадимівна 

17.  Лещенко Микола Сергійович 

18.  Мамедова Гуснія Гусейн кизи 

19.  Мамедова Лейла Гурбан кизи 

20.  Махиня Назар Олегович 

21.  Мушинська Анастасія Олегівна 

22.  Нгуен Карина Дамівна 

23.  Осадчук Анастасія Юріївна 

24.  Павловська Вероніка Андріївна 

25.  Петровська Ірина Юріївна 

26.  Семенюк Данило Олександрович 

27.  Сидорова Єлизавета Євгенівна 

28.  Слободянюк Галина Олегівна 

29.  Слободянюк Ігор Миколайович 



 14 

30.  Снітько Анастасія Ігорівна 

31.  Ткачук Олена Юріївна 

32.  Томчук Артем Михайлович 

33.  Фаринюк Сергій Миколайович 

34.  Філюк Олена Олександрівна 

35.  Шушанян Анжеліка Тігранівна 

з 10б до 11б 

1.  Бабіч Тетяна Сергіївна 

2.  Бондаренко Тетяна Юріївна 

3.  Вітвицька Катерина Павлівна 

4.  Волинець Ліна Анатоліївна 

5.  Головатюк Вікторія Костянтинівна 

6.  Горлач Анастасія Олегівна 

7.  Григораш Марія Василівна 

8.  Дема Іван Валерійович 

9.  Діденко Михайло Сергійович 

10.  Кисельова Вікторія Юріївна 

11.  Клименко Юлія Андріївна 

12.  Кметюк Олександр Олександрович 

13.  Кобзар Катерина Тарасівна 

14.  Конотопенко Олександр Олександрович 

15.  Лискова Олена Олегівна 

16.  Льопа Богдан Вікторович 

17.  Мацкайло Марія Олександрівна 

18.  Мацкайло Тетяна Андріївна 

19.  Мисько Наталія Сергіївна 

20.  Мочульська Ольга Русланівна 

21.  Нахтман Мирослава Олегівна 

22.  Нестеренко Ірина Олександрівна 

23.  Онищенко Анна Іванівна 

24.  Осіпов Олександр Богданович 

25.  Плахотник Вадим Васильович 

26.  Постоловська Тетяна Русланівна 

27.  Присяжнюк Дмитро Андрійович 

28.  Смаль Назарій Ігорович 

29.  Соботюк Максим Анатолійович 

30.  Сташко Софія Русланівна 

31.  Тюнін Максим Олександрович 

32.  Чайка Ілля Михайлович 

33.  Шкробот Григорій Сергійович 

2 Нагородити учнів, що мають високий рівень навчальних досягнень з усіх предметів 

похвальним листом „За високі досягнення в навчанні”: 
 

№ з/п Прізвище учня Клас 

1. Горлатову  Дар’ю   Павлівну 5-А 

2. Грищук      Ілону   Олександрівну 5-А 

3. Мельник    Валерію  Костянтинівну 5-А 

4. Романенко  Дар`ю  Олександрівну 5-А 

5. Скакуна   Назарія     Сергійовича 5-А 

6. Дубініну   Христину   Андріївну 5-Б 

7. Іванишина  Олександра  Олександровича 5-Б 

8. Кітаєву   Софію   Володимирівну 5-Б 

9. Присяжнюк  Анастасію  Олександрівну 5-Б 

10. Соху   Андрія  Павловича 5-Б 

11. Гаврилюка  Святослава  Ігоровича 5-Б 

12. Баланчук  Юлію  Ігорівну 5-В 



 15 

13. Вітюка  Володимира  Артемовича 5-В 

14. Грицун   Кіру   Сергіївну 5-В 

15. Шеїну  Єкатерину  Василіфвну 5-В 

16 Барабаш  Єлизавету  Євгеніївну 5-Г 

17. Гнидюка  Антона  Ігоровича 5-Г 

18. Драчука  Владислава  Андрійовича 5-Г 

19. Павловського  Дениса  Вікторовича 5-Г 

20. Понюка  Олексія   Віталійовича 5-Г 

21. Примчук   Ольгу   Віталіївну 5-Г 

22. Урбан   Анастасію   Костянтинівну 5-Г 

23. Ридванову  Марію  Костянтинівну 5-Г 

24. Цюрпіту  Кіру  Володимирівну 5-Г 

25. Яковлєву  Анну  Андріївну 5-Г 

26. Антонову  Руслану  Дмитрівну  5-Д 

27. Захарову  Вероніку   Дмитрівну  5-Д 

28. Ісмайлова  Максима  Артуровича 5-Д 

29. Кроль   Вероніку    Вадимівну 5-Д 

30. Михайленко  Валерію  Іванівну 5-Д 

31. Году  Олену  Олександрівну 6-А 

32. Мельник  Єлизавету  Євгеніївну 6-А 

33. Мельника  Максима  Васильовича 6-А 

34. Притаку  Каріну   Віталіївну 6-А 

35. Сюр  Юлію  Богданівну 6-А 

36. Хардіна  Валерія  В`ячеславовича 6-А 

37. Чаленко   Ольгу  Володимирівну 6-А 

38. Щербань  Каріну  Олегівну 6-А 

39. Янковського  Богдана  Петровича 6-А 

40. Патлюк  Анастасію  Олександрівну 6-Б 

41. Тимошенко Ірину  Романівну 6-Б 

42. Скрипника  Максима  Вікторовича 6-Б 

43. Шарая  Владислава  В`ячеславовича 6-Б 

44. Демчука  Олександра  Олександровича 6-В 

45. Дембівську  Каріну  Дмитрівну 6-Г 

46. Мотичко  Анастасію  Станіславівну 6-Г 

47. Опанасюка  Ігоря  Олеговича 6-Г 

48. Федик  Анастасію  Миколаївну 6-Г 

49. Стороженко Яну Вадимівну 6-Д 

50. Швець Юлію  Олегівну 6-Д 

51. Васюру  Вікторію  Юріївну 6-Д 

52. Ластівку  Вікторію  Богданівну 7-А 

53. Побережного Олександра Петровича 7-А 

54. Бойван Катерину  Романівну 7-А 

55. Черненко  Дар`ю Андріївну 7-А 

56. Демченко  Аліну  Володимирівну 7-Б 

57. Луп`як  Марію  Дмитрівну 7-Б 

58. Лущ  Марію  Петрівну 7-Б 

59. Черниша  Олексія  Олексійовича 7-В 

60. Іщук Олександру Юріївну 7-Рн 

61. Тхоржевську  Анну  Сергіївну 7-Рн 

62. Українець  Варвару  Петрівну 7-Рн 

63. Швець Олександру  Олексіївну 7-Рн 

64. Ярецьку  Яну  Вікторівну 7-Рн 

65. Конопацьку  Марину  Олександрівну 8-А 

66. Кошельник   Марію   Олександрівну 8-А 

67. Квасницьку  Олександру  Геннадіївну 8-Б 



 


